



# PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 28 oktober 2014

## **PARTER**

### **Klagande**

Solo Kläder Co Aktiefbolag

Box 947, 701 31 Örebro

Ombud: Sara Pers-Krause

Carat Advokatbyrå AB, Box 7588, 103 93 Stockholm

### **Motpart**

Shoebly Franchise B.V.

Burgemeester Burgerslaan 40a, 5245 NH Rosmalen, Nederländerna

Ombud: Robin Berzelius och Fredrik Weyde

Awapatent AB, Junkersgatan 1, 582 35 Linköping

## **SAKEN**

Upphävande av varumärkesregistreringen CONTEMPORARY  
REFLECTIONS

## **ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE**

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 6 mars 2014  
angående varumärkesregistrering nr 504.111, se bilaga 1

## **DOMSLUT**

Patentbesvärslätten avslår överklagandet.

**YRKANDEN M.M.**

Solo Kläder Co Aktiebolag (Solo) har yrkat att registreringen av varumärket CONTEMPORARY REFLECTIONS ska bestå.

Shoebys Franchise B.V. (Shoebys) har bestritt ändring.

Solo har till grund för sin talan hållit fast vid att bolagets varumärke CONTEMPORARY REFLECTIONS avseende kläder i klass 25 inte är förväxlingsbart med Shoebys äldre registrerade gemenskapsvarumärke REFLECTIONS (nr 9613084) omfattande bl.a. kläder i samma klass.

Shoebys har till grund för sin talan hållit fast vid att de motstående märkena är förväxlingsbara.

Parterna har huvudsakligen utvecklat sin talan i enlighet med vad som anförts i PRV.

**DOMSKÅL**

Så som PRV anförde föreligger det identitet mellan de kläder i klass 25 som omfattas av de motstående varumärkena.

Patentbesvärslätten delar vidare PRV:s bedömning att det föreligger viss visuell och fonetisk likhet mellan de motstående märkena eftersom ordet REFLECTIONS ingår i båda märkena.

Så som PRV också anförde besitter det äldre gemenskapsmärket REFLECTIONS (reflexion, tankar) särskiljningsförmåga i förhållande till varuslaget kläder.

I det yngre sammansatta märket CONTEMPORARY REFLECTIONS framstår beteckningen CONTEMPORARY (nutida, modern) närmast som en bestämning till REFLECTIONS. Det äldre märket REFLECTIONS behåller därmed sin självständiga kännetecknande ställning i det yngre sammansatta märket. Det föreligger därmed en risk för att det yngre märket förväxlas med det äldre. Överklagandet ska därför inte bifallas.

**ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE**, se bilaga 2 (Formulär B)

---

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Felisa Krzyzanski. Enhälligt.